
Trimegavitals. All-Natural Beta Carotene in Sea
Buckthorn Oil, Rakytník, beta-karoten, vitamín E 30
kapslí

  

Obsahuje vydatný rakytníkový olej, přírodní beta-karotén a vitamín E. Beta-karotén je
bezpečným a snadno vstřebatelným zdrojem vitamínu A - pro normální stav pleti.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH378,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 378,00 Kč

Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Beta_karoten_rakytnik.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceSiberian Health 

Popis Biologicky aktivní doplňky stravy. Srdečně-cévní soustava. Trávicí soustava. Trimegavitals.
Doplněk stravy. Koncentrát s rakytníkovým olejem, beta-karotenem a vitamínem E.
Přípravek obsahuje vydatný rakytníkový olej, přírodní beta-karotén a vitamín E. Beta-karotén
je bezpečným a snadno vstřebatelným zdrojem vitamínu A, který prospívá normálnímu stavu pleti.
Aplikace beta-karoténu spolu s přírodním vitamínem E zesiluje antioxidantní působení tohoto
vitamínu.

Výrobce: Laboratoř moderního zdraví, s.r.o., Rusko, 633004 Berdsk, Novosibiřská oblast, ul.
Himzavodskaja č 11/20.
Způsob použití

Užívat po 1 kapsli denně, během jídla.

Upozornění a způsob uchovávání

– Není určeno pro těhotné a kojící ženy.
– Individuální nesnášenlivost komponentů biologicky aktivního doplňku stravy.
– Před užíváním se doporučuje lékařská konzultace.
– Přípravek musí být uchováván mimo dosah dětí!
– Nepřekračujte doporučené dávkování.
– Neslouží jako náhrada pestré stravy.
– Slouží jako doplněk denního doporučeného přísunu vitaminů.
– Neobsahuje lepek ani laktózu. Doba použitelnosti je vyznačena na obalu.

Uchovávejte na chladném a suchém místě při pokojové teplotě do 25°C.
Množství v balení 30 kapslí

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=19672&virtuemart_category_id=36&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=555&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

